
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Želiar Dušan
Téma: Nástroj pro generování obsahu databáze pro účely testování softwaru (id 18065)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce se skládalo ze dvou klíčových částí: detekce obsahu existující databáze a generování náhodného

obsahu. Vzhledem k tomu, že oblast detekce dat databáze byla věnována zvláštnímu projektu, na můj popud bylo
další úsilí zaměřeno pouze na generování obsahu databáze. Tuto část hodnotím jako prototypově úspěšnou.

2. Práce s literaturou
 Některé reference (na odborné články a existující nástroje) získal student z prvních konzultací. Většinu studijních

pramenů si student vybral sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V zimním semestru byly konzultace řídké a postup na práci byl nevýrazný. V letním semestru se snažil více, vždy

splnil domluvené úkoly a projevil samostatnost při řešení implementačních detailů.
4. Aktivita při dokončování
 Programové vybavení bylo dokončeno v dostatečném předstihu. U technické zprávy jsem se stačil vyjádřit k

hlavním nedostatkům, které student ještě stihl zapracovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 žádná
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Dušan Želiar úspěšně ověril koncept ojedinělého generování testovacích dat databáze. O tento typ nástroje s

nutnými úpravami již byl projeven zájem z průmyslu. I když se student neprojevoval příliš aktivně, rád bych s ním
spolupracoval v dalším projektu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

